

Коммерческое предложение от 25.03.2026г.

Поставщик: ООО "КОМПАНИЯ ФИТО", ИНН 5406206989, КПП 540201001, 630049, Новосибирская обл, г Новосибирск, ул Галушца, д. 11, этаж 1, тел.: (383) 347-58-60, 347-58-70

Покупатель: ФГБНУ НИИФКИ, ИНН 5406010760, КПП 540601001, 630099, г.Новосибирск, ул.Ядринцевская д.14, тел.: 8-383-222-26-74

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Перекись водорода, р-р д/местн. и наружн. прим. 3 %, фл. 100 мл	3	упак	12,23	36,69
2	Ондансетрон, р-р для в/в и в/м введ. 2 мг/мл, амп. 4 мл, пач. картон. 5	30	упак	126,42	3 792,60
3	Губка коллагеновая гемостатическая с фурациллином и борной к-той 90х90мм	20	упак	190,00	3 800,00
4	Этамзилат-Ферейн, р-р д/ин. 125 мг/мл, амп. 2 мл, пач. картон. 10	10	упак	159,61	1 596,10
5	Метронидазол, табл. 250 мг, бл. 10, пач. картон. 2	20	упак	36,96	739,20
6	Преднизолон, табл. 5 мг, бл. 10, пач. картон. 10	10	упак	206,84	2 068,40
7	Калидавир, табл. п.п.о. 200 мг + 50 мг, бан. 120, пач. картон. 1	1	упак	3 960,00	3 960,00
8	Шприц однораз. стер. 3мл 3-х комп. с иглой 23G 0,6х32мм	600	упак	4,50	2 700,00
9	Шприц 5мл 3-х компонентный с иглой 21G (0.80X40мм) 1/100 1/1800	1 000	упак	5,50	5 500,00
10	Шприц инъекционный однораз с иглой , объем 20 мл	520	упак	11,00	5 720,00

Итого: 29 912,99

В т.ч. НДС (10%): 2 719,36

Итого с НДС: 29 912,99

Всего наименований 10, на сумму 29 912,99 RUB

Двадцать девять тысяч девятьсот двенадцать рублей 99 копеек

Руководитель

М.П.

Мартынюк Т. А.

расшифровка подписи

Бухгалтер

Мартынюк Т. А.

расшифровка подписи

